

PRO FORMA

Bonnr.: 835

Datum: 23-03-2021

Indecor BVBA

Eurolaan 6

9140 Temse

0491/638450

isabelle.geeroms@indecor.be

Leverbon : 899

Datum : 22-03-2021

Order: 1387		Ref: Ceulemans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1387-14632	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14633	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14634	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14635	8.38	Lm	8.38	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	204.52 €
			8.38	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.79€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.38	Lm	Opbinden	3.50€	29.33€	
1387-61000	3.750	Lm	3.75	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	35.10€	35.10 €
1387-61001	3.700	Lm	3.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€		

PRO FORMA

Bonnr.: 835

Datum: 23-03-2021

Indecor BVBA

Eurolaan 6

9140 Temse

0491/638450

isabelle.geeroms@indecor.be

Leverbon : 899

Datum : 22-03-2021

Order: 1387		Ref: Ceulemans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1387-14632	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14633	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14634	8.37	Lm	8.37	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	202.59 €
			8.37	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.37	Lm	Opbinden	3.50€	29.30€	
1387-14635	8.38	Lm	8.38	m	dueto 16* (300.0cm)	0.00€	0.00€	204.52 €
			8.38	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	20.50€	171.79€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.38	Lm	Opbinden	3.50€	29.33€	
1387-61000	3.750	Lm	3.75	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	35.10€	35.10 €
1387-61001	3.700	Lm	3.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	34.63€</	